Добрый день!

В дополнение к новогоднему подарку для детей предлагаем вам - Письмо от Деда Мороза. Специально для детских садов г.о. Самары.

Каждое Письмо обращено к конкретному ребенку, с личным обращением.

Красочное Письмо заложено в конверт, изготовлено в типографии на глянцевой плотной бумаге формата А4.

В письмах от Деда Мороза каждый взрослый или ребенок найдет пожелание и напутствие на новый 2012-й год. Письмо можно повесить в рамку на стену или хранить в укромном месте и иногда читать. Для детей это будет незабываемым и значимым событием, а взрослых Письмо вернет в мир новогоднего волшебства.

Стоимость Письма – 90 руб.

Можем привезти экземпляры на каждую группу вместе с опросными листами, и изготовить в любом количестве.

Если вас заинтересовало предложение, просьба связаться с нами.

С уважением, Денис Федоров
ООО «СитиРадар»